
Zarządzenie Nr 304/2016
Prezydenta Miasta Kalisza
z  dnia 16 czerwca 2016 r.

w  sprawie  użyczenia  Stowarzyszeniu  „Bank  Energii  Kulturalno  –  Artystycznej”
w Kaliszu pianina „Calisia”

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się użyczyć Stowarzyszeniu „Bank Energii Kulturalno – Artystycznej” w Kaliszu
na czas nieokreślony pianino „Calisia” o numerze  inwentarzowym I/201, przyjęte  na stan
ewidencji księgowej Urzędu Miejskiego w Kaliszu w dniu 30.12.2011 r.

   
                     

§ 2.
Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu
i Turystyki oraz Naczelnikowi Wydziału Finansowego.

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


